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LAVERTU Terre de Soleil
Puder Ziemia Słoneczna
nr2+ +Pędzelek
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8715095001536

Opis produktu
Mówią, że my, kobiety, mamy wiele twarzy. Terakota Lavertu TERRE de SOLEIL (SŁONECZNA ZIEMIA) pozwala nam je odkryć. 
Efekt rozświetlonej cery i słonecznej opalenizny jest tym mocniejszy, im więcej kosmetyku nałożysz pędzlem na twarz – na
początek wystarczy muśnięcie.

Słoneczna Ziemia Lavertu od wielu lat znajduje się w czołówce najchętniej wybieranych kosmetyków do makijażu.
Klientki doceniają ją za niesamowitą wydajność, komfortową aplikację oraz możliwość wyboru intensywności makijażu według
własnych potrzeb. Produkt dostępny w czterech odcieniach oznaczonych numerami 01 ,02+ 02,03, pozwala uzyskać efekt
naturalnej, lekko opalonej skóry. Dzięki zawartości miki kosmetyk wygładza i rozświetla skórę, nadając jej świeżości i lekkości.
Za działanie ochronne i przeciwzapalne odpowiedzialny jest tlenek cynku, który jednocześnie ułatwia aplikację i zwiększa
właściwości kryjące. Tlenek cynku dodatkowo zapewnia nieskazitelny wygląd nawet najbardziej wymagającej cerze.
Jednocześnie jest naturalnym filtrem, który chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV.  Całość uzupełnia
krzemionka i skrobia kukurydziana, które odpowiadają za absorbowanie nadmiaru sebum i utrzymywanie matowego wyglądu
cery nawet w najtrudniejszych warunkach.

Na Słoneczna Ziemię Lavertu możesz liczyć w każdej sytuacji! Lekki makijaż do pracy i kusząco opalona cera na
wieczór, dzięki jednemu kosmetykowi!  Sama decyduj, na jaki makijaż masz ochotę.
 

Sposób nakładania Słonecznej Ziemi nieco różni się od tego do czego jesteśmy przyzwyczajone korzystając ze zwykłych
pudrów. Aby w pełni wydobyć naturalny efekt jaki oferuje nam Lavertu, powinnyśmy nakładać naprawdę niewielką ilość
kosmetyku. Słoneczna Ziemia jest bardzo wydajna, nawet delikatne muśnięcie pędzelkiem wystarczy aby nabrać odpowiednią
ilość produktu, która wystarczy na pomalowanie danej części twarzy. Ze względu na wilgotną konsystencję, Słoneczną Ziemię
powinno się delikatnie wcierać w twarz pędzlem. Dzięki takiej metodzie nakładania kosmetyk doskonale wtopi się w skórę,
pozwalając na uzyskanie niewiarygodnie delikatnego efektu. Już jedna warstwa ziemi Lavertu wystarczy, aby ukryć wszystkie
niedoskonałości i nadać cerze świeży, lekko opalony i wygląd. Taki sposób aplikacji to również relaks i korzyści dla naszej
skóry. Regularny masaż pozwoli w naturalny sposób usuwać nadmiar złuszczającego się naskórka i znacznie pobudzić
krążenie krwi w skórze. Efektem będzie  dodatkowe wzmocnienie, odżywienie i dotlenienie naskórka.
Pamiętajmy, że intensywność koloru zależy od ilości nałożonego kosmetyku!

 

 

 

Słoneczna Ziemia spełnia wiele zadań. Oprócz tego, że może zastąpić tradycyjny podkład i puder, równie wspaniale radzi
sobie z modelowaniem twarzy. Możemy ją stosować zamiast różu czy bronzera, a także jako idealne narzędzie do korygowania
i zmiękczenia rysów twarzy. Ziemia w roli różu…i zamiast bronzera - kilka słów o modelowaniu twarzy.

     Wiemy już, że terakota Lavertu zmienia kolor w zależności od ilości nakładanych warstw. Dzięki temu możemy wykonać
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pełny makijaż bez konieczności stosowania niezliczonej ilości kosmetyków. Słoneczną Ziemią delikatnie podkreślimy kości
policzkowe, utrzymując efekt naturalnego i przede wszystkim jednolitego kolorystycznie makijażu. Możemy zastosować kilka
sztuczek, które pozwolą zmiękczyć rysy i nadać twarzy harmonijny i intrygujący wygląd.

TWARZ OWALNA
Zdaniem wizażystów i specjalistów od wizerunku taki typ budowy jest najbliższy ideału. Aby nadać makijażowi więcej wyrazu
wystarczy delikatnie podkreślić kości policzkowe ciemniejszym odcieniem, lub po prostu nałożyć na nie dodatkową warstwę
terakoty. Możemy to zrobić małym pędzelkiem, który dołączony jest do każdego opakowania.

TWARZ KWADRATOWA I PROSTOKĄTNA
Aby złagodzić ostre rysy twarzy prostokątnej lub kwadratowej ciemniejszą warstwę nakładamy na zewnętrzne boki czoła i
wystające
części żuchwy. Jaśniejszą tonację skóry pozostawiamy na środku czoła, brody i na nosie.

TWARZ OKRĄGŁA
Często sprawia wrażenie zbyt pełnej, dlatego należy nieco ją wysmuklić. W tym celu ciemniejszy kolor możemy nałożyć na
skronie, podbródek i boki twarzy, a jaśniejszy pozostawić na kościach policzkowych.
Taka korekta optycznie wydłuży twarz.

TWARZ TRÓJKĄTNA I W KSZTAŁCIE SERDUSZKA
Charakteryzuje się szerokim czołem i wąską brodą. Aby nieco złagodzić te proporcje możemy przyciemnić dół brody i boki
czoła.

 

 

Skład produktu:

Ingredients:ZEA MAYS STARCH, MAGNESIUM ALUMINUM SILICATE, OCTYLDODECANOL, TRIISOSTEARIN,
CYCLOPENTASILOXANE, ETHYLOHEXYL METHOXYCINNAMATE, TOCOPHERYL ACETATE, TALC, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED
OIL, CAPRYLYL GLYCOL, BHT, MICA, TIN OXIDE, SILICA, CYCLOHEXASILOXANE,

Może zawierać:

May contain: Cl77891, Cl 77491, Cl77492, Cl 77499, Cl 19140, Cl 42090, Cl 77007, Cl 77510, Cl 77742

Pojemność: 8 g.
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